
TERMOBUV CAPTAIN TEFAL 46

» PRACOVNÍ OBUV » Termo obuv

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

15.6.2025 08:00
1/1

Kód zboží 1518500106 
Dodavatelské číslo F0713000SPI 
EAN 8032690046107 
Značka HAPPY JOB 

Na skladě: 68 PÁR
na cestě 100 PÁR

Popis
Termoobuv holínkového typu, je zateplená
syntetickým plyšem. Podešev z unikátního
Tefalprene, který perfektně drží na mokrém
a zmrzlém povrchu a speciálně vrstvená stélka
s hliníkovým povlakem zajišťuje izolaci a pohodlí i při
- 30 °C. Obuv je 25krát lehčí než PVC obuv. Pohodlný
tvar obuvi a možnost utažení v obasti lýtka přináší
využitelnost jak ženám, tak mužům. Výroba v Itálii
zajišťuje evropskou kvalitu.

Parametry
Značka HAPPY JOB 
Pohlaví Unisex 
Velikost 46 


